Din prilejul trecerii la cele
vecinice a prea iubitului nostra soţ, fiu, tată,
frate şi socru, Jeronim Mircea, fost notar în
Ibişdorful-săsesc, nenumăraţi pretini şi cunos
cuţi ne-au consolat, parte participând la în
mormântarea neuitatului nostru defunct. Tuturor
acestor inimi nobile le aducem adânc simţită
noaBtră mulţămită şi pe această cale. Ibişdorful-
săsesc, 2/15 Febr. 1910 — Adânc întristatele
rudenii.

— Sântea Oltean a cumpărat penţra
biserica gr.-cat., din Ghijasa de sus, districtul
protopopesc al Sibiiului o cruce de argint
admirabilă îa preţ de 24 cor., Naftanail Oprean
un euchologiu cu litere cirilice în preţ de
6 cor.; Rozalia t Stoian preuteasă un cuţit